
Statutární město Ostrava

D

Evidenční číslo dodatku: 1921/2023/2024/OSR/1

odatek č. 1

K veřejnoprávní smlouvě Ev. č. 1921/2023/OSR

Smluvní strany
 

 

Statutární město Ostrava Bytové družstvo u Arény

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava Sovova 1340/14, 703 00 Ostrava

zastoupeno Ing. Hanou Tichánkovou zastoupeno _

náměstkyní primátora předsedou družstva

IČO: 00845451 IČO: 26829681

DIČ:

Bankovní spoj ení:

Císlo účtu:   

cz00845451 (plátce DPH) Bankovní s dení—.

Císlo účtu—

a

 

dále jen „poskytovatel“ dále jen „příjemce“

Obsah dodatku:
 

\:

1.

cl.

Smluvní strany se dohodly V souladu sčlánkem V111, odst. 5 veřejnoprávní smlouvy EV. č.

1921/2023/OSR na uzavření dodatku č. 1 k této smlouvě.

Veřejnoprávní smlouva EV. č. 1921/2023/OSR o jejímž o jejímž uzavření rozhodlo zastupitelstvo města

usnesením č. 0324/ZM2226/9 ze dne 21. 6. 2023 (dále jen „smlouva“) se V čl. 111 mění tak, že se text

„od 1. 7. 2023 do 30. 6. 2024“ nahrazuje textem „od 1. 7. 2023 do 31. 10. 2024“.

V článku V. odst. 1 smlouvy se text „od 1. 7. 2023 do 30. 6. 2024“ nahrazuje textem „od 1. 7. 2023 do

31. 10. 2024“.

V článku V. odst. 13 smlouvy se text „do 30. 7. 2024“ nahrazuje textem „do 30. 11. 2024“.

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění.

1

. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží dvě a příjemce jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí poskytovatel.

'—\\ *.'„1 >. W, . .1'„ _

mso\\ I1'1" v „. „

It 14001 | : » i-i _ „ „mmm '. „ _

i

H lg.. w L‘mi: “



Statutární město Ostrava

Evidenční číslo dodatku: 1921/2023/2024/OSR/1

4. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

 
 

 

 
 

 

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo města svým usnesením č. ze dne 15. 5. 2024.

Za poskytovatele Za příjemce

Datum:
Datum:

Místo: Ostrava
Místo:

Ing. Hana Tichánková _

náměstkyně pnmátora předseda družstva

Datum:

Místo:
 

 

člen představenstva

 


